
W systemie JustBeenPaid, a konkretnie w mechanizmie zarządzania przepływem środków 
finansowych kluczowym elementem jest restart.
Należy podkreślić, że parametry wg których odbywa się restart są zmienne i z tego powodu dość 
trudne do przewidzenia. 

Proces restartu jest koncepcją właściciela – Federicka Manna i jego celem jest przede wszystkim 
utrzymanie ciągłości działania systemu, a konkretnie jego zdolności do realizacji wszelkich wypłat 
pieniężnych, należnych działającym użytkownikom.
Restart jest dokonywany w takim momencie, gdy zobowiązania finansowe względem partnerów 
przewyższają możliwości wypłat i powstaje niedobór środków.
W przypadku bardzo wielu programach inwestycyjnych wysokiego ryzyka – zwanych HYIP – ich 
właściciele po prostu “zwijają” stronę i używają różnych wymówek tłumacząc zaistniałą sytuację 
(w bardzo wielu przypadkach robią to bez żadnego tłumaczenia).

Twórca programu JustBeenPaid znalazł wyjście, aby nie rozczarować swoich partnerów i stworzył 
właśnie mechanizm restartu.
Najogólniej mówiąc polega on na tym, że część naszych aktywnych pozycji w Triplerze zostaje 
zamieniona na pozycje (matryce) w programie głównym JSS. Celem tej operacji jest zmiana 
struktury zobowiązań programu.
Matryce JSS, które otrzymujemy w ramach restartu w zamian za część naszych pozycji JSS 
Triplera, nie mają (w przeciwieństwie do tych ostatnich) określonego terminu ważności. Premie, 
które z nich uzyskujemy, zależą w znacznej mierze od naszych działań i sposobów w jaki staramy 
się owe matryce wypełnić. 
Taki mechanizm sprawia, że część istniejących w programie środków zamiast na nasze konta w 
procesorach płatności – zostaje na jakiś czas w programie. Ten czas jest równy ilości dni, jakie 
potrzebujemy, aby uzyskać zysk z matryc JSS. 

Liczba naszych pozycji JSS Tripler podlegających restartowi, współczynnik wg. którego są one 
zamieniane na pozycje JSS, oraz czas, kiedy odbędzie się restart – nigdy nie są znane i trudno być 
na niego w 100% przygotowanym. Z doświadczenia innych, działających w tym systemie od wielu 
miesięcy osób – wynika, że każdy następny restart jest mniej dokuczliwy dla partnerów i przy 
odpowiednio dobranej strategii działania – nie ma on negatywnego wpływu na wysokość naszego 
łącznego kapitału. Rzecz jasna wymaga to od nas pewnego doświadczenia. W miarę, jak będę je 
zdobywał – podzielę się odpowiednią wiedzą na łamach tego bloga.

Restart systemu jest tak skonstruowany, aby użytkownik programu nic na nim nie stracił a wręcz 
przeciwnie, zyskał na jego przeprowadzeniu. 
Ostateczna suma wypłat, którą możemy uzyskać z matryc JSS oscyluje w pobliży kwoty, którą 
uzyskalibyśmy w programie wtedy, gdyby restart się nie odbył. Po zakończeniu tego procesu – 
mamy możliwość dokonania nowych inwestycji w programie JSS Tripler i szybkiego powrotu do 
stanu sprzed restartu.


